
Megafån tackar alla feminister som medverkat!

I Feministtapet projektet deltog 800 människor, alla kom till vår mobila studio för att Feministtapet projektet deltog 800 människor, alla kom till vår mobila studio för att Feministtapet
bli fotograferade under något av de fjorton fotograferingstilfällen som ordnades.  Alla 
fotograferade kunde även defi niera sin egen feminism i en pratbubbla på tapeten.
Megafåns avsikt är att tapeten skall synas, vi har redan tapetserings inbjudningar och Megafåns avsikt är att tapeten skall synas, vi har redan tapetserings inbjudningar och Megafåns
kommer också aktivt att söka efter platser som vill ha Feministtapeten. Mest spännande i 
Feministtapet-projektet är det ändå att se hur projektet lever vidare i era händer. Feministtapet-projektet är det ändå att se hur projektet lever vidare i era händer. Feministtapet
Den färdiga tryckta tapeten skickas till alla som blivit fotograferade. Det är upp till var och 

en som deltar att avgöra var den vill sätta upp sina sex tapetark. Att sätta upp Feministtapeten blir ett konkret sätt att 
ta plats som feminist. Vi önskar att alla som sätter upp tapeten också att fotografera den i sin miljö.
Det är inte tillåtet att hänga upp trycksaker utan lov av den som äger ytan. Beslutet om var och hur du sätter upp den 
är på ditt eget ansvar.
Vi väntar med spänning på bilder på de platser där tapeten har blivit uppsatt. Vi önskar även bli rapporterade om 
var du kanske velat sätta upp den men inte fått tillstånd till det. Allt som händer kring projektet - också eventuella 
motreaktioner är intressanta för projektet som helhet.

Fotografi erna av ställena där tapeten hängts upp kommer att komma på Megafåns hemsida, www.megahem.info, 
och på vår utställning i Galler Sinne i Helsingfors i oktober 2007.

Instruktioner:

Feministtapeten består av sex stycken A0-ark de bildar tillsammans en helhet, 
som går att upprepa i alla riktningar. Varje ark är märkt med en nummer nere 
i det högra hörnet, 1-6. Arken placeras i två rader, 1-3 uppe från vänster till 
höger, 4-6 nere från vänster till höger. 
Alla ark har passningsmärken i hörnen som skall passas ihop med följande 
ark, de lappar över varandra (följ alltså tapetens mönster).

Tapeten kan sättas upp med vanligt tapetklister, men det går även bra att 
använda tex. spraylim, universallim, tejp, nitar, häftstift, häftmassa. Det går 
alltså också att endast temporärt hänga upp tapeten på något ställe för att 
dokumentera den.

Du kan skicka antingen digitala eller pappersbilder.

VIKTIGT: Skriv tid och plats, stad och så exakt adress som möjligt för   
fotografi et.

Du får gärna skicka fl er än en bild. Skicka gärna även annat material som anknyter till projektet, tex. bilder, pressklipp, 
videomaterial, texter, teckningar, kartor, kommentarer och reaktioner (egna och andras). Eller platser där du bett om 
att få sätta upp tapeten men inte fått tillstånd till det. Du får också gärna dokumentera tapeten om  du ser att någon 
annan satt upp den någonstans, eller med bilder följa med vad som händer med den tapet som du satt upp. 

Pappersbilder kan skickas till adressen 
Megafån c/o Fredrika Biström, Sandviksgatan 6 A 11, 00180 Helsingfors.

Digitalafotografi er skickas till megatapet@gmail.com, vi vill ha bilderna i så stort format som möjligt. Hör av dig för 
instruktioner om du har problem med skickandet av bilder, eller om dina fi ler är för stora för att skicka som e-post.

Vi har öppnat ett e-mail konto som kan användas för att skicka bilder, om du inte kan skicka stora fi ler från din egen 
adress eller om du vill skicka bilderna anonymt. Tex. hotmail förminskar fotografi erna, så vi ber speciellt er med 
hotmail adress att använda megafemfoto@gmail för att skicka  bilderna, så att de behåller sin fulla kvalitet.

Adressen är www.gmail.com, 
loggin namn: megafemfoto
password:  mega5foto
Efter att du skickat din bild till oss, megatapet@gmail.com, kan du gå in under “sent mail” för att radera det mail du 
skickat.

Obs! Vi hoppas få så mycket material som möjligt före månagen den 17.9, i god tid före utställningen. Men projektet 
lever vidare så länge feministtapeten sätts upp på nya platser och bilderna skickas till Megafån. 


